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Preis gegeben von "Pferde aus Pferden" Gabi Heemsoth
Ehrenpreis gegeben von
Highland Stall & Weide GmbH

Richter: Michael Kriiger - Thassilo von Loesch
Beginn: 19.05.2017, 08:45 Uhr - Anzahl Nennungen:53

D1
Nr. Startzeit KNr. Pony pferd

Stand: 19.05.2017, 9:19 Uhr

Ergebnis NZ

1

08:45:00

766

235

499

831

873

78

238

326

334

San Salieri

6j.Hann B S v. San Amour M.v.Riccione

1)Flocke,--- 2)Fessel unregelméaRig weil? mit Kronenflecken,--- 4)Fuf’ unregelma
Zuchter: Sieverding,Thomas -

Besitzer: Welzel,Daniel -

Welzel ,Daniel/GER RV Graf von Schmettow

Dan W

5j.Wurtt Schwb W v. Damsey M.v.Sir Sandro

St., Obl.flf., Schn., WirbeL: Schopfwirbel, unterhalb der oberen Augenlinie, Kehl
Zichter: Muller-Munz,Ellen Gloria -

Besitzer: Weber,Cornelia -

Kreitel-Haberhauffe,Anja/GER RFV Maasen-Sulingen e. V.

Havanna AK

5j.Hann Db S v. Hochadel M.v.Wittinger

1)Flocke,--- 4)Ballen weil3,---

Zuchter: ZG Késter u.Fock, -

Besitzer: ZG Koster u.Fock, -

Senftleben,Birte/GER Celler Pferdefreunde v. 1834 e.V.

Soulman 17

5j.Hann B H v. Soliman de Hus M.v.Hitchcock
0.Abz.,--

Zuchter: Fajen,Volker -

Besitzer: Horning,Pia u.Robin -
Horning,Pia/GER RV Aller-Weser

Tosko 3

5j.0ld R W v. Totilas M.v.Rubinstein |
Stichelh.v.d.St.,schatt.Schn.,l.Vfsl.unreg.auss.w.m.Krfn.,l. Hfsl.unreg.hint.auslf
Zlchter: Gestlt Lewitz, -

Besitzer: BG Pidgley u.Schockemdéhle, -

Hellwinkel,Heide/GER PSG Barnstedt an der Aller e. V.

Bottega Gold

5j.Hann F S v. Bonard de Charry M.v.Longchamp

1)schmale Blesse,--- 2)Fessel weil3,--- 3)Ful3 hoch weil3,--- 4)Ful3 hoch weil3,
ZUchter: Thies,Helmut -

Besitzer: Forner-Otten,Dr. Katharina -

Forner-Otten Dr.,Katharina/GER RFG Fischerhude

Dancing Girl 43

5j.Hann F S v. Dancier M.v.Wolkenstein I
d.r.Nust.dchg.Bl.,Utl.w.Fleck,r.Vf.hoch w.,bd.Hf.hoch w.,-
Zuchter: Ebeling,Heinrich -

Besitzer: Gestit Klinthof, -
Pohlmeier,Anne-Kathrin/GER RV Aller-Weser

Donna Bella 43

5j.Hann Schwb S v. Don Index M.v.Dressage Royal

1)Stern,--- 2)Fessel innen weil3,--- 4)Ful’ unregelméanig weifl} mit Kronenflecken,
Zuchter: Thormann-Sander,Heidrun -

Besitzer: Ruddat,Detlef -

Hillmer,Felix/GER RV Aller-Weser

Donna Lottchen 5

6j.Hann R S v. Don Dancier M.v.Wolkenstein Il
1)Stirnhaare,--- 4)Fessel weil3,---

Zuchter: Langfermann,Heinz -

Besitzer: Wegener,Uwe -
Wegener,Carlotta/lGER RSG Winsen/Aller
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H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

10

11

12

13

14

15

417

666

716

569

1034

600

Finalist 17

5j.Hann B W v. Foundation M.v.Larinero

1)unregelmaRiger groRer langlicher Stern,--- 2)Ful’ unregelmagig halb wei3 mi
Zuchter: Keller-Ehrichs,Liane -

Besitzer: Keller-Ehrichs,Liane -

Huck,Roxanna/GER RV Aller-Weser

OEH Frozen Chili

5j.Hann AU F W v. Furst Romancier M.v.Rotspon
a.r.Nust.rchd.Bl.,l.Vfsl.w.,bd.Hf.hoch w.,-

Zuchter: Oakford Equine Hospital, -

Besitzer: Oakford Equine Hospital, -

Andersson,Jessica Lynn/SWE ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e

Redmont

6j.Hann Df W v. Royal Classic M.v.Donnerhall

1)breite durch beide Nistern reichende durchgehende Blesse, Unterlippe weil3
Zlchter: Marefield Meadows Inc., -

Besitzer: ZG Clasen,|sabel u.Jorg -

Bringer,Friederike/GER RV Graf von Schmettow

Levantos 8

6j.Hann Schwb W v. Lord Laurie M.v.Falsterbo

1)Flocke,--- 2)Fessel weifd mit Kronenflecken,--- 3)Fuf unregelmafig hoch wei
Zuchter: Groeneveld,Else -

Besitzer: Mahnke,Heinrich -

Welzel,Daniel/GER RV Graf von Schmettow

Luiz Barroso

05j.Hann B W v. Licosto M.v.Falsterbo

1)an rechter Nuster kleiner weil3er Fleck, Unterlippe fleischfarbener Fleck,--- 2)
Zuchter: Geffken,Juergen -

Besitzer: Robert,Walter -

Kreitel-Haberhauffe,Anja/GER RFV Maasen-Sulingen e. V.

Lontano

6j.Hann F H v. Londonderry M.v.Brentano I

1)Stern mit dunklem Fleck,---

Zuchter: Lihr,Gerd -

Senftleben,Birte/GER Celler Pferdefreunde v. 1834 e.V.

Starterliste - 12.2 Dressurpferdeprfg. KI.A 5 + 6 jahrige Pferde

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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