



Verden

Starterliste - 12/2 Dressurpferdeprfg. Kl.A 5 + 6 jährige Pferde

Preis gegeben von "Pferde aus Pferden" Gabi Heemsoth

Ehrenpreis gegeben von

Highland Stall & Weide GmbH

Richter: Michael Krüger - Thassilo von Loesch

Beginn: 19.05.2017, 08:45 Uhr - Anzahl Nennungen: 53

Stand: 19.05.2017, 9:19 Uhr

D1				Ergebnis	NZ
Nr.	Startzeit	KNr.	Pony Pferd		
1	08:45:00	766	San Salieri 6j.Hann B S v. San Amour M.v.Riccione 1)Flocke,--- 2)Fessel unregelmäßig weiß mit Kronenflecken,--- 4)Fuß unregelmäßig Züchter: Sieverding,Thomas - Besitzer: Welzel,Daniel - Welzel,Daniel/GER RV Graf von Schmettow	2
2		235	Dan W 5j.Württ Schwb W v. Damsey M.v.Sir Sandro St., Obl.fff., Schn., Wirbel: Schopfwirbel, unterhalb der oberen Augenlinie, Kehl Züchter: Müller-Munz,Ellen Gloria - Besitzer: Weber,Cornelia - Kreitel-Haberhauffe,Anja/GER RFV Maasen-Sulingen e. V.	2
3		499	Havanna AK 5j.Hann Db S v. Hochadel M.v.Witterer 1)Flocke,--- 4)Ballen weiß,--- Züchter: ZG Köster u.Fock, - Besitzer: ZG Köster u.Fock, - Senftleben,Birte/GER Celler Pferdefreunde v. 1834 e.V.	2
4		831	Soulman 17 5j.Hann B H v. Soliman de Hus M.v.Hitchcock o.Abz.,-- Züchter: Fajen,Volker - Besitzer: Horning,Pia u.Robin - Horning,Pia/GER RV Aller-Weser	1
5		873	Tosko 3 5j.Old R W v. Totilas M.v.Rubinstein I Stichelh.v.d.St.,schatt.Schn.,l.Vfsl.unreg.auss.w.m.Krfln.,l.Hfsl.unreg.hint.auslf Züchter: Gestüt Lewitz, - Besitzer: BG Pidgley u.Schockemöhle, - Hellwinkel,Heide/GER PSG Barnstedt an der Aller e. V.	1
6		78	Bottega Gold 5j.Hann F S v. Bonard de Charry M.v.Longchamp 1)schmale Bresse,--- 2)Fessel weiß,--- 3)Fuß hoch weiß,--- 4)Fuß hoch weiß, Züchter: Thies,Helmut - Besitzer: Forner-Otten,Dr. Katharina - Forner-Otten Dr.,Katharina/GER RFG Fischerhude	1
7		238	Dancing Girl 43 5j.Hann F S v. Dancier M.v.Wolkenstein II d.r.Nüst.dchq.Bl.,Utl.w.Fleck,r.Vf.hoch w.,bd.Hf.hoch w.,- Züchter: Ebeling,Heinrich - Besitzer: Gestüt Klinthof, - Pohlmeier,Anne-Kathrin/GER RV Aller-Weser	1
8		326	Donna Bella 43 5j.Hann Schwb S v. Don Index M.v.Dressage Royal 1)Stern,--- 2)Fessel innen weiß,--- 4)Fuß unregelmäßig weiß mit Kronenflecken, Züchter: Thormann-Sander,Heidrun - Besitzer: Ruddat,Detlef - Hillmer,Felix/GER RV Aller-Weser	1
9		334	Donna Lottchen 5 6j.Hann R S v. Don Dancier M.v.Wolkenstein II 1)Stirnhaare,--- 4)Fessel weiß,--- Züchter: Langermann,Heinz - Besitzer: Wegener,Uwe - Wegener,Carlotta/GER RSG Winsen/Aller	1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
10		417		Finalist 17 5j.Hann B W v. Foundation M.v.Larinero 1)unregelmäßiger großer länglicher Stern,--- 2)Fuß unregelmäßig halb weiß mi Züchter: Keller-Ehrichs,Liane - Besitzer: Keller-Ehrichs,Liane - Huck,Roxanna/GER RV Aller-Weser		1
11		666		OEH Frozen Chili 5j.Hann AU F W v. Fürst Romancier M.v.Rotspon a.r.Nüst.rchd.Bl.,l.Vfsl.w.,bd.Hf.hoch w.,- Züchter: Oakford Equine Hospital, - Besitzer: Oakford Equine Hospital, - Andersson,Jessica Lynn/SWE ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e		1
12		716		Redmont 6j.Hann Df W v. Royal Classic M.v.Donnerhall 1)breite durch beide Nüstern reichende durchgehende Blesse, Unterlippe weiß Züchter: Marefield Meadows Inc., - Besitzer: ZG Clasen,Isabel u.Jörg - Brüniger,Friederike/GER RV Graf von Schmettow		1
13		569		Levantos 8 6j.Hann Schwb W v. Lord Laurie M.v.Falsterbo 1)Flocke,--- 2)Fessel weiß mit Kronenflecken,--- 3)Fuß unregelmäßig hoch wei Züchter: Groeneveld,Else - Besitzer: Mahnke,Heinrich - Welzel,Daniel/GER RV Graf von Schmettow		2
14		1034		Luiz Barroso 05j.Hann B W v. Licosto M.v.Falsterbo 1)an rechter Nüster kleiner weißer Fleck, Unterlippe fleischfarbener Fleck,--- 2) Züchter: Geffken,Juergen - Besitzer: Robert,Walter - Kreitel-Haberhauffe,Anja/GER RFV Maasen-Sulingen e. V.		2
15		600		Lontano 6j.Hann F H v. Londonderry M.v.Brentano II 1)Stern mit dunklem Fleck,--- Züchter: Lühr,Gerd - Senftleben,Birte/GER Celler Pferdefreunde v. 1834 e.V.		2